
Menighetsrådsmøte i Flå Menighet 

12.11.20 kl. 19.00 

Til stede: Mette Goa Hugdal, Jens Ljøkjell, Solvor Hugdal, Lisbet Engen, Mari Gamst (vara) og  

                Øystein Flø (prost). 

Forfall: Eli-Marie B Rolseth, Bjarte Ljøkjell og Tona Njøs (diakon) 

 

Sak 38/2020: Innkalling og sakliste ble godkjent uten bemerkninger. 

Sak 39/2020: Referatet fra menighetsmøte 01.10.20 ble opplest av Mette GH. Eneste  

                         bemerkning var at vi ikke har mottatt noen gudstjenesteliste for 1. halvår 2021  

                         ennå. 

Sak 40/2020: Referat fra møte i Fellesrådet 22.10.20. Jens orienterte: 

                         Angående ansettelse av ny kirketjener i Nedre Melhus. Vedkommende skal ha  

                         hovedansvar for Melhus, men skal kunne bistå ved de andre tre kirkene når  

                         det trengs. Det skal bl.a. være to personer til stede når graves ei grav. 

                         Det er «spenning» om hvordan ny kirkeorganisering vil bli. Foreløpig er bare en  

                         organiseringsmodell lagt frem, ingen alternativ. 

                         Stillinger er ledig i Melhus kirkelige fellesråd. En 50 % pga. sykmelding, og en  

                        50 % er fast. 

Sak 41/2020: Oppfølging av saker fra menighetens årsmøte 11.10.20: 

                         1: Endringer i grunnordningen for hovedgudstjenesten: Menighetsrådet 

vedtar å søke biskop om å innføre de endringer som ble forelagt menighetens 

årsmøte; de foreslåtte endringer er skrevet med RØDT i «Forslag til Lokal 

grunnordning for Flå sokn». 

2: Det søkes samtidig om mulighet til å benytte Tore W. Aas’ alternativer 

liturgiske melodier til leddene Kyrie og Gloria i gudstjenester der disse anses 

som særlig egnede- i samråd med forrettende prest og kirkemusiker.  

Sak 42/2020: Utsatt til seinere siden Tone diakon ikke hadde anledning til å delta på møtet. 

Sak 43/2020: Orientering og info: 

                         -I de kirkene det til nå i koronaperioden har vært tillatt med 200 personer, kan  

                         det nå være maks 50. Dette pga. betydelig stigende smitte for tiden. I Flå kirke  

                         kan vi fortsett bare ta inn maks 35 personer. Ved dåp kan følget ta med 17  

                         personer. Blir det flere dåp, må de være separat. 

-I forbindelse med fjorårets jubileum fikk menighetsrådet låne en helt spesiell 

trefigur som nå er oppbevart i sakristiet. Denne har vært i Per Olav Langland 

eie i lang tid og ble omtalt i jubileumsboka som ble utgitt i forbindelse med 

200- årsjubileet i 1994.  

Ole Bjørseth var Langlands verge og dermed ansvarlig for utleiet. Figuren var 

lenge uten høyre hånd, men denne ble funnet for bare få år siden. Hånden har 

en knyttet neve med hull i og kan derfor ha holdt i noe, kanskje et sverd. Vi vet 

svært lite om figuren, men ifølge jubileumsboka kan det tyde på at den har 

stått på altertavla i kirka da den var på Kirkflå. Figuren bør få en RIKTIG 

behandling. Etter tips fra prost Flø vil Mette GH kontakte Kirsten Stabel som 



har ansvar for kirkesamlingen på Vitenskapsmuseet i Trondheim. Før den tid 

skal advokaten som har ansvar for Per Olav Langlands dødsbo, forhøre seg 

med hans etterkommere om hvordan de ser på saken. 

-Mette får tilsendt mange forespørsler om offerformål. Forslag på offerformål 

samt oversikt over kirkeverter for 1. halvår 2021 sendes ut til rådets 

medlemmer 

                         -Det gamle lerretet ble lagt ut på finn.no av Bjarte Ljøkjell og solgt for 1500 kr. 

                         -Ungdomsgudstjeneste i Horg kirke trakk ca. 30 konfirmanter fra årets  

kull i tillegg til noen fra fjorårets. Dette var mange flere enn forventet. Åshild 

Opedal Hugdal holdt en flott andakt. Ungdommene var veldig fornøyde, og 

glade for pizza som bl.a. Mari Gamst i samarbeid med Horg menighetsråd                         

sørget for. 

                         -Utlyst prestestilling. Det har vært en søker, Jan Tore Vespestad. Han ble  

intervjuet 11.11.20 og Solvor Hugdal representert Flå menighetsråd. Det var 

en god samtale.  

                           Menighetsrådet har uttalt seg før evt. tilsettelse. Vi anbefaler ansettelse og  

                          takker for at Jan Tore har søkt og ønsker ham velkommen! 

-Vår kirketjener Silje Kjøsen har ikke tilgang til nett når hun jobber i og ved Flå 

kirke. Med tanke på m.a. hennes og prestens behov i forbindelse med 

konfirmasjonsundervisning i kirka, vil vi ta opp mulighet for å få dette ordnet.   

-Arbeidsgruppen for Kirkestue i Flå Samfunnshus ved Jens Ljøkjell jobber ivrig. 

De har kontakt med leder for Samfunnshuset, og der er en positiv holdning til 

prosjektet. 

-På Kirkekontoret ligger det tre infobrosjyrer til konfirmanter 2021; En til konf. 

på Hølonda. En til konf. I Horg – Flå. Disse to er nesten identiske. En tredje er 

til konf. i Melhus. Den er betydelig mer omfattende og har et nye større tilbud 

enn de andre to. Hvorfor så stor forskjell på tilbudene i den samme  

                          kommunen? 

-Magnus Noreen har tatt kontakt med orgelfirma med tanke på å få 

prisoverslag på svellverk m.m. 

Sak 44/2020: Planer for høsten 2020 og våren 2021 ut fra rådende smittevernhensyn: 

                         Alt annet enn gudstjenester og faste handlinger skal avlyses fram til 6.  

                         desember (foreløpig tiltak). 

                         Vi jobber for at julekonserten 18. desember på skolen skal gå som tidligere  

                         planlagt, hvis restriksjonene lettes på.  

Juleinnsamlingen er digital i år da vi ikke kan sitte på butikken. Plakater er 

hengt opp. 

                         Lysmesse avholdes i Horg kirke 13. desember kl. 18.00 

  Vi avventer bestemmelser ang. julaften.  

Sak 45/2020: Første menighetsrådsmøte 2021 blir 14. januar kl. 19.00 i kirka. 

Sak 46/2020: Eventuelt: 

                         Ingen saker. 

Møteslutt kl 21.05 

Lisbet Engen, referent. 


